
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/345/2022 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2 247 611,00 zł 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2 247 611,00 zł 

§3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4. 

§4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 44 293 430,94 zł 

w tym:  
- dochody bieżące 37 338 894,84 zł 

- dochody majątkowe 6 954 536,10 zł 

- dochody zadań zleconych 12 915 049,73 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 44 293 430,94 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 37 256 945,08 zł 

- wydatki majątkowe 7 036 485,86 zł 

- wydatki zadań zleconych 12 817 849,73 zł 

3. Przychodem (kredyt) 600 000,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytu) 600 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5057



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Olejniczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5057



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/345/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna -2 031 000,00 

85295  Pozostała działalność -2 031 000,00 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-2 031 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 278 611,00 
85395  Pozostała działalność 4 278 611,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 278 611,00 

     
Razem: 2 247 611,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5057



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/345/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna -2 031 000,00 

85295  Pozostała działalność -2 031 000,00   3110 Świadczenia społeczne -2 031 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 278 611,00 

85395  Pozostała działalność 4 278 611,00   3110 Świadczenia społeczne 4 278 611,00 
     

Razem: 2 247 611,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5057



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/345/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Plan zadań zleconych - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852    3 324 399,91 -2 031 000,00 1 293 399,91 

85295  Pozostała działalność 2 553 426,97 -2 031 000,00 522 426,97  
 

2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 031 000,00 -2 031 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 170 425,40 4 278 611,00 4 449 036,40 

85395  Pozostała działalność 170 425,40 4 278 611,00 4 449 036,40  
 

2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 4 278 611,00 4 278 611,00 

       
Razem 10 667 438,73 2 247 611,00 12 915 049,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5057



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/345/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Plan zadań zleconych - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 324 399,91 -2 031 000,00 1 293 399,91 

85295  Pozostała działalność 2 553 426,97 -2 031 000,00 522 426,97  
 3110 Świadczenia społeczne 2 531 661,27 -2 031 000,00 500 661,27 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 170 425,40 4 278 611,00 4 449 036,40 

85395  Pozostała działalność 170 425,40 4 278 611,00 4 449 036,40  
 3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 278 611,00 4 278 611,00 

       
Razem 10 570 238,73 2 247 611,00 12 817 849,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5057


	Uchwała
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-16T14:48:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




